ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
Санкт-Петербурга «Балтийский берег»

(ГБНОУ «Балтийский берег»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30» октября 2023 года
Санкт-Петербург

О внесении изменений в распоряжение ГБНОУ «Балтийский берег» от
01.09.2023 № 795-р «Об утверждении расписания учебно-тренировочных

занятий спортивной школы ГБНОУ «Балтийский берег» на 2023 год»

В целях уточнения расписания учебно-тренировочных занятий спортивной
школы ГБНОУ «Балтийский берег» на 2023 год» и на основании служебной
записки тренера-преподавателя Кяровой А.Ю.

1. Внести изменения в приложение 1 распоряжения ГБНОУ
«Балтийский берег» от 01.09.2023 № 795-р «Об утверждении расписания учебно
тренировочных занятий спортивной школы ГБНОУ «Балтийский берег» на 2023
год», в части расписания занятий тренера-преподавателя Кяровой А.Ю. согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Установить, что указанные изменения в пункте 1 настоящего
распоряжения вступают в силу 01 ноября 2023 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Заместитель генерального директора
по учебно-методической работе

Приложение
30.10.2023 № ФМк распоряжению от

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНО-ТРЕНИРОВОЧНЫХ ЗАНЯТИЙ СПОРТИВНОЙ ШКОЛЫ ГБНОУ "БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ"
на 2023 год

Вид спорта - СКАЛОЛАЗАНИЕ
Ф.И.О.

тренера-
преподавателя

группа
Кол-во

часов/неделю
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Кярова Анастасия
1 Юрьевна

НП-З 6

в
ы
X
О
Д
н
О
й

16.00-18.00
2

Скалодром "Неолит"
Матроса Железняка,

57А

16.00-18.00
2

Скалодром "Неолит"
Матроса Железняка, 57А

1 ОАО-12.50
2

Скалодром «Северная
стена» ул. Фучика, 10

к.2 лит Е

УТ(СС)-2 12

16.30-19.30
3

Скалодром "Трамонтана"
Бронницкая ул., 24

17.00-20.00

3
СШ, Черняховского
49 А,Б/спорти вная

площадка

13.00-16.00
3

Скалодром «Северная
стена» ул. Фучика, 10

к.2 лит Е

11.00-14.00
3

Скалодром
"Энергия высоты",
ул. Софийская, 14

УТ(СС)-3 12

18.10-20.10

2
Скалодром "Неолит"
Матроса Железняка,

57А

18.10-20.10

2

Скалодром "Неолит"
Матроса Железняка, 57А

16.10-20.10
4

Скалодром «Северная
стена» ул. Фучика, 10

к.2 лит Е

14.15-18.15
4

Скалодром
"Энергия высоты",
ул. Софийская, 14

		2023-11-02T17:41:16+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА "БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ"